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FAİZ 

Muhterem Müslümanlar! 

Yüce Rabbimiz bizlere helâl kazanç 

yollarını göstermiş, haram ve haksız kazanç 

yollarından ise uzak durmamızı emretmiştir. 

Allah’ın yasakladığı haram ve haksız kazanç 

yollarından biri de faizdir. Dinî bir kavram 

olarak faiz “borç verilen bir para veya malın 

belli bir süre sonunda belirli bir fazlalıkla geri 

ödenmesi” demektir. 

Yüce Allah’ın insanlığa gönderdiği İslâm 

dini kemâle erip Hz. Muhammed (sav) Veda 

Haccını ifa ettiği esnada tüm insanlığa şöyle 

seslenmişti: “Ey İnsanlar! Biliniz ki, içinde 

bulunduğumuz bu şehir, bu gün ve bu ay 

nasıl mukaddes ve dokunulmaz ise canlarınız 

ve mallarınız da öylece dokunulmazdır. 

Cahiliye devrindeki her türlü faiz 

kaldırılmıştır. Ayağımın altındadır...”
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Değerli Kardeşlerim! 

Allah Teâla Kur’an-ı Kerim’de; 

alışverişin helâl, faizin ise haram kılındığını 

ifade etmiş ve faizi mahvedeceğini, sadakayı ise 

bereketlendireceğini bildirmiştir.
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 Hz. 

Peygamber (sav) ise bir hadis-i şerifte; “Faiz 

yoluyla mal çoğaltan hiç kimse yoktur ki, 

sonunda durumu (malında) azalmaya 
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dönüşmesin”
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 buyurarak faizle bir artış elde 

etmenin mümkün olmadığını bize bildirmiştir. 

Başka bir hadisinde ise  Hz. Peygamber (sav); 

“Helâk edici yedi şeyden kaçınınız!” buyurdu. 

Sahâbîler, “Yâ Rasûlallah! Bu yedi şey nedir?” 

diye sordular. Rasûlullah (as) da, “Allah’a şirk 

koşmak, sihir yapmak, hukukun gerektirdiği 

dışında Allah’ın yasakladığı bir cana kıymak, 

faiz yemek, yetim malı yemek, (düşmanla 

karşılaşınca) savaştan kaçmak, zinadan uzak 

duran ve hiçbir şeyden haberi olmayan 

mü’min kadınlara zina iftirasında bulunmak” 

cevabını vermiştir.
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Aziz Mü’minler! 

Bir tarafta tüketim esaslı bir hayatın 

cazibesi ve bu cazibeye kapılarak yapılan 

hesapsız harcamalarla zor durumda kalan, kredi 

kartlarının limitlerini zorlayarak bütçesini altüst 

eden, böylece bunalıma giren, aileleri dağılan 

hatta intihara dahi kalkışan insanlar; diğer tarafta 

ise haksız kazançlarla servetine servet katan 

kişilerin bulunduğu bir dünyada yaşıyoruz. 

İnsanlar arasındaki bu uçurum arttıkça sevgi, 

vefa, kardeşlik, merhamet gibi erdemler 

kaybolmakta, bunların yerini hırs, öfke, intikam 

vb. duygular almaktadır. Bu durum ise 

toplumsal barış ve huzur için büyük bir tehlike 

haline gelmektedir.  

Öyleyse geliniz, hesabını 

veremeyeceğimiz her türlü haksız kazançtan ve 

faizden kaçınmaya gayret edelim. Faize 

bulaşmanın Allah ve Rasûlüne savaş açmak 

olduğunu bilelim.
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 Faiz yiyenlerin, ancak 

şeytanın çarptığı kimsenin kalktığı gibi 

mahşerde yerlerinden kalkacaklarını bildiren 

Kur’an’a
6
 kulak verelim ve hutbemizi başta 

okuduğum hadis mealiyle bitirelim: 

“Rasûlüllah (sav) faizi yiyene, yedirene, 

yazana ve buna şahitlik edenlere lânet etti ve 

"Hepsi (günahta) eşittir" buyurdu.”
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